SK-ES-0014 SET DE BORRADOR 24 PIEZAS 2 SET $2.200 0% $4.400

SK-ESBDR48M GOMA DE BORRAR PELOTAS (24PZAS) BOX 1 BOX $3.600 0% $3.600

SK-ES-0004 LAPICES 12 COLORES 36 SET $790 0% $28.440

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$338.120
$0
$64.243
$0

$402.363

SON: CUATROCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-DSD266 CORCHETES 26/6 6MM X 5000 SKOLE 24 BOX $770 0% $18.480

CY-12-HQ CRAYON (12PZAS) 24 SET $440 0% $10.560

SK-KD-0017 CRAYONES JUMBO 10CMx1.4cm (12PZAS) SKOLE 24 SET $1.150 0% $27.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$338.120
$0
$64.243
$0

$402.363

SON: CUATROCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org